 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
70V5378S166BGGI [IDT]
Four-Port SRAM, 32KX18, 3.2ns, CMOS, PBGA272, 27 X 27 MM, 2.33 MM HEIGHT, 1.27 MM PITCH, GREEN, BGA-272;
	元器件型号：	 70V5378S166BGGI
	生产厂家：
	    INTEGRATED DEVICE TECHNOLOGY
	描述和应用：	Four-Port SRAM, 32KX18, 3.2ns, CMOS, PBGA272, 27 X 27 MM, 2.33 MM HEIGHT, 1.27 MM PITCH, GREEN, BGA-272
 时钟 静态存储器 内存集成电路
	PDF文件：	总29页 (文件大小：252K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：70V5378S166BGGI参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Obsolete
	零件包装代码	BGA
	包装说明	27 X 27 MM, 2.33 MM HEIGHT, 1.27 MM PITCH, GREEN, BGA-272
	针数	272
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	3A991.B.2.B
	HTS代码	8542.32.00.41
	风险等级	5.84
	最长访问时间	3.2 ns
	其他特性	PIPELINED ARCHITECTURE
	最大时钟频率 (fCLK)	166 MHz
	I/O 类型	COMMON
	JESD-30 代码	S-PBGA-B272
	JESD-609代码	e3
	长度	27 mm
	内存密度	589824 bit
	内存集成电路类型	FOUR-PORT SRAM
	内存宽度	18
	功能数量	1
	端口数量	4
	端子数量	272
	字数	32768 words
	字数代码	32000
	工作模式	SYNCHRONOUS
	最高工作温度	85  °C
	最低工作温度	-40  °C
	组织	32KX18
	输出特性	3-STATE
	封装主体材料	PLASTIC/EPOXY
	封装代码	BGA
	封装等效代码	BGA272,20X20,50
	封装形状	SQUARE
	封装形式	GRID ARRAY
	并行/串行	PARALLEL
	峰值回流温度（摄氏度）	260
	电源	3.3 V
	认证状态	Not Qualified
	座面最大高度	2.54 mm
	最大待机电流	0.015 A
	最小待机电流	3.15 V
	子类别	SRAMs
	最大压摆率	0.4 mA
	最大供电电压 (Vsup)	3.45 V
	最小供电电压 (Vsup)	3.15 V
	标称供电电压 (Vsup)	3.3 V
	表面贴装	YES
	技术	CMOS
	温度等级	INDUSTRIAL
	端子面层	Matte Tin (Sn)
	端子形式	BALL
	端子节距	1.27 mm
	端子位置	BOTTOM
	处于峰值回流温度下的最长时间	30
	宽度	27 mm
	Base Number Matches	1
	70V5378S200BCG
	70V5388S100BGI
	70V5388S200BGG
	MK1003FE-R52
	MK1002FE-R52
	MK1500FE-R52
	MK1502FE-R52
	MK1503FE-R52
	LMH7322SQX/NOPB
	0873401615
	EMSL22J2H-133.333MTR
	PM5382S/UNI-16X155
	86506-117H
	86506-124H
	86506-317H
	86506-322H
	86506-327H
	86506-330H
	86506-333H
	86506-335H
	86506-336H
	86506-403H
	86506-405H
	86506-421H
	86506-435H
	86506-608H
	86506-609H
	86506-620H
	MB4S-TUBE
	1414430
	MR8751
	SS6136
	TMO-1-1T+
	HP3C40151BG03BG
	MAX6688AU40H
	MAX6688AU75H
	MAX6688AU75L
	MAX6687AU40H
	MAX6687AU75L
	MAX6687AU40L+
	GT15-2S
	GT15-2S-F
	GT15A-2024SCF(B)(70)
	GT15B-2024SCF(70)
	GT15EH-2S
	GT15EH-2S(05)
	GT15J-3/2P-V
	GT15T-2024SCF(A)(70)
	52066-102
	501591-5011
	501591-2411
	501591-3411
	501591-2610
	501591-3010
	0936013351
	UPD78F0134M3GB(A)-8EU
	UMUR1560G-TA2-T
	VP0104N3P002
	VP0104N3P006
	VP0104N3P011
	VP0106N3P002
	VP0106N3P005
	VP0106N3P006
	VP0106N3P007
	VP0106N3P011
	VP0106N3P012
	VP0106N3P013
	VP0106N3P015
	VP0106N3P016
	VP0106N3P017
	VP0109N3P012
	VP0109N3P018
	1806532
	MDMA25P1600TG
	B39990-B3645-Z510
	MX6510A
	MPN3404
	MPN3404G
	1N4151/D7
	1N4151/D8
	1415863
	74LS28PC
	74LS28FC
	95-21SYGC/S530-E2/TR10
	DSS2XSXXG04X
	DG2035DQ-T1
	ST90-125L2KX
	ST90-125L2MI
	ST90-125L2MX
	BZA109
	BZA109T/R
	AD8397-B
	AD8426-A
	AD8425-A
	AD8446-A
	AD8456-A
	BX9112
	IRS26310DJPBF
	IRS26310DJTRPBF
	EEDP-024-03.75-DV2-DV2
 查看货源
 70V5378S166BGGI
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Four-Port SRAM, 32KX18, 3.2ns, CMOS, PBGA272, 27 X 27 MM, 2.33 MM HEIGHT, 1.27 MM PITCH, GREEN, BGA-272
 时钟 静态存储器 内存集成电路
总29页 (252K)
INTEGRATED DEVICE TECHNOLOGY
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明